da "&10/~ia -Wel.4~ e)94~ja —  SP
- trOiksí9racsi 610Z/91 I. 00104 - 0A13e191091

L0:81. :oireJoH 610V/0/11.
6101/us ou leigo °pot:nom

MOÇÃO DE APLAUSO I 1111111 11 111111 111
e6U1Ilqi op lecholunvd eiewen

ASSUNTO: Moção de Aplauso à Paróquia Imaculada Conceição pela realização do Almoço em
Comemoração ao Aniversário Natalício do Padre- Romeu e um ano à frente da Paróquia, que
aconteceu no dia 10 de fevereiro de 2019, no Salão de Festas da Imaculada.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha

Destinatário: Padre Romeu Antônio Parolize — Paróquia Imaculada Conceição.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos, esta Moção de Aplauso à Paróquia Imaculada
Conceição pela realização do Almoço em Comemoração ao Aniversário Natalício do Padre Romeu e

. um ano à frente da Paróquia, que aconteceu no dia 10 de fevereiro de 2019, no Salão de Festas da
Imaculada.

É com muito orgulho que parabenizo o Padre Romeu pelo evento que aconteceu no
Salão de Festas da Imaculada, que contou com um maravilhoso almoço e toda a renda revertida em
prol das Santas Missões 2019. O Almoço de confraternização contou com a presença de dezenas de
fiéis, comunidade católica em geral e Vicentinos:- 	.

Por fim, solicito que cópia desta Moção seja encaminhada ao Padre Romeu,
manifestando o orgulho do Poder Legislativo Ibitinguense por ter em nossa cidade um Padre tão
dedicado e amoroso, e que Deus lhe dê muita saúde, para que continua nesta missão tão abençoada por

• muitos e muitos anos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo , em 11 de fevereiro de 2019.

adora— PSB
JO 	IDO DA ROCHA

AO EGRÉGIO PLENÁRIO
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂN IA TURÍSTICA. DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

r

	Page 1